

IMSP Institutul de Medicină Urgentă

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Lucrări de reparatie a secției ginecologie (D5. Echipament electric și iluminat) (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Echipamente electrice. 1.1. Lucrări de montare				
1	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ОБН-150-поставка Заказчика	100 buc			4 903,60 4 640,00
	1	Muncitor	h-om.	116,0000	40,00	4 640,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	110,00	224,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	14,00	39,20
2	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350-ЩРН-24з	buc			94,80 94,80
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	40,00	94,80
3	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A, ВН-32-3Р 63	buc			112,40 112,40
	1	Muncitor	h-om.	2,8100	40,00	112,40
4		Automat ВН-32-3Р-63	buc			72,10 0,00
		Automat ВН-32 3Р 100, 63А	buc	1,0000	72,10	72,10
5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, ВА47-63-1Р-В10	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
6		Automat ВА47-63-1Р/С210	buc			38,00 0,00
		Automat ВА47-63-1Р/С210	buc	1,0000	38,00	38,00
7		Нулевая N шина на 8 клем 8	buc			54,00 0,00
		Sina N	buc	1,0000	54,00	54,00
8		Нулевая РЕ шина на 8 клем 8	buc			48,00 0,00
		Sina PE	buc	1,0000	48,00	48,00
9	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ЩРН-36з	buc			94,80 94,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	40,00	94,80
10	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A, BH-32-3P 63	buc			112,40 112,40
	1	Muncitor	h-om.	2,8100	40,00	112,40
11		Automat BH-32-3P-63	buc			72,10 0,00
		Automat BH-32 3P 100, 63A	buc	1,0000	72,10	72,10
12	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 BA C16	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
13		Automat BA C16	buc			21,00 0,00
		Automat BA47-29/1/C/16A	buc	1,0000	21,00	21,00
14	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A-ABDT-63 10	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
15		Automat ABDT-63 10A	buc			202,00 0,00
		Automat ABDT-63 10 A	buc	1,0000	202,00	202,00
16	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A- BA47-63-3P-B16	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
17		Automat BA47-63-3P/C210	buc			71,00 0,00
		Automat BA47-63-3P/C210	buc	1,0000	71,00	71,00
18	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A- BA47-63-1P-B10	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
19		Automat BA47-63-1P/C210	buc			38,00 0,00
		Automat BA47-63-1P/C210	buc	1,0000	38,00	38,00
20		Нулевая N шина на 8 клем 8	buc			54,00 0,00
		Sina N	buc	1,0000	54,00	54,00
21		Нулевая PE шина на 8 клем 8	buc			48,00 0,00
		Sina PE	buc	1,0000	48,00	48,00
22	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ЦПН-48з	buc			94,80 94,80
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	40,00	94,80
23	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ЦПН-54з	buc			94,80 94,80
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	40,00	94,80

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A, BH-32-3P 63	buc			112,40 112,40
	1	Muncitor	h-om.	2,8100	40,00	112,40
25		Automat BH-32-3P-63	buc			72,10 0,00
		Automat BH-32 3P 100, 63A	buc	1,0000	72,10	72,10
26	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A-ABDT-63	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
27		Automat ABDT-63 10A	buc			202,00 0,00
		Automat ABDT-63 10 A	buc	1,0000	202,00	202,00
28	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 BA 16	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
29		Automat BA 16	buc			21,00 0,00
		Automat BA47-29/1/C/16A	buc	1,0000	21,00	21,00
30	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-63-3P-B16	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
31		Automat BA47-63-3P/C210	buc			71,00 0,00
		Automat BA47-63-3P/C210	buc	1,0000	71,00	71,00
32		Нулевая N шина на 8 клем 8	buc			54,00 0,00
		Sina N	buc	1,0000	54,00	54,00
33		Нулевая PE шина на 8 клем 8	buc			48,00 0,00
		Sina PE	buc	1,0000	48,00	48,00
34		Нулевая N шина на 8 клем 8	buc			54,00 0,00
		Sina N	buc	1,0000	54,00	54,00
35		Нулевая PE шина на 8 клем 8	buc			48,00 0,00
		Sina PE	buc	1,0000	48,00	48,00
36	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ЩРН-54з	buc			94,80 94,80
	1	Muncitor	h-om.	2,3700	40,00	94,80
37	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A, BH-32-3P 63	buc			112,40 112,40
	1	Muncitor	h-om.	2,8100	40,00	112,40

1	2	3	4	5	6	7
38		Automat BH-32-3P-63	buc			72,10 0,00
		Automat BH-32 3P 100, 63A	buc	1,0000	72,10	72,10
39	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A-ABDT-63	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
40		Automat ABDT-63 16A	buc			230,00 0,00
		Automat ABDT-63 16 A	buc	1,0000	230,00	230,00
41	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A-ABDT-63	buc			62,40 62,40
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	40,00	62,40
42		Automat ABDT-63 25A	buc			230,00 0,00
		Automat ABDT-63 25 A	buc	1,0000	230,00	230,00
43	08-01-08 2-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			1 982,00 1 880,00
	1	Muncitor	h-om.	47,0000	40,00	1 880,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	1,00	102,00
44	08-03-59 3-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa, HPO 1x5 LED	100 buc			3 723,91 3 532,00
	1	Muncitor	h-om.	88,3000	40,00	3 532,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	3 600,00	10,59
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	110,00	112,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	2,70	69,12
45		Corp de iluminat HPO 1x5 LED	buc			155,00 0,00
		Corp de iluminat 1x5 LED	buc	1,0000	155,00	155,00
46	08-03-59 3-10	Indicatori de iluminat de perete EM103	100 buc			4 132,00 3 928,00
	1	Muncitor	h-om.	98,2000	40,00	3 928,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
47		Indicator de perete EM103	buc			255,00 0,00
		Indicator de perete EM 103	buc	1,0000	255,00	255,00
48	08-03-59 4-8	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4, ORL 4x9 LED 60cm	100 buc			7 624,40 7 400,00
	1	Muncitor	h-om.	185,0000	40,00	7 400,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	110,00	224,40
49		Corp de iluminat ORL, 4x9 LED 60cm	buc			190,00 0,00
		Corp de iluminat 4x9 LED 60cm	buc	1,0000	190,00	190,00
50	08-03-59	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi,	100 buc			4 864,40

1	2	3	4	5	6	7
	4-2	in corp de iluminat, 2, ORL 2x18 LED 120cm				4 640,00
	1	Muncitor	h-om.	116,0000	40,00	4 640,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	110,00	224,40
51		Corp de iluminat ORL, 2x18 LED 120cm	buc			118,00
						0,00
		Corp de iluminat 2x18 LED 120cm	buc	1,0000	118,00	118,00
52	08-03-59 4-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2, 2x9 LED 60cm	100 buc			4 864,40
						4 640,00
	1	Muncitor	h-om.	116,0000	40,00	4 640,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	110,00	224,40
53		Corp de iluminat ORL, 2x9 LED 60cm	buc			100,00
						0,00
		Corp de iluminat 2x9 LED 60cm	buc	1,0000	100,00	100,00
54		Bec LED 5 W	buc			20,60
						0,00
		Bec LED 5 W	buc	1,0000	20,60	20,60
55		Bec LED 9 W, 60cm	buc			25,10
						0,00
		Bec LED 9 W 60cm	buc	1,0000	25,10	25,10
56		Bec LED 120cm, 18 W	buc			30,87
						0,00
		Bec LED 18 W, 120cm	buc	1,0000	30,87	30,87
57	08-03-59 1-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa la scara	100 buc			1 598,57
						1 580,00
	1	Muncitor	h-om.	39,5000	40,00	1 580,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,25	1,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	2,70	17,28
58		Intrerupator cu o clapa la scara	buc			21,75
						0,00
		Intrerupator cu 1 claoa	buc	1,0000	21,75	21,75
59	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa, C16-122-650	100 buc			1 298,20
						1 288,00
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	40,00	1 288,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
60		Intrerupator cu o clapa C16-122-650	buc			27,00
						0,00
		Intrerupator cu 1 claoa, C16-122-650	buc	1,0000	27,00	27,00
61	08-03-59 1-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, C56-124-650	100 buc			1 322,20
						1 312,00
	1	Muncitor	h-om.	32,8000	40,00	1 312,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
62		Intrerupator cu doua clape C56-124-650	buc			33,00
						0,00
		Intrerupator cu 2 clape, C56-124-650	buc	1,0000	33,00	33,00
63	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, PC16-268	100 buc			1 534,20

1	2	3	4	5	6	7
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om.	38,1000	40,00	1 524,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
64		Priza PC16-268	buc			28,00
						0,00
		Priza de tip neingropat, PC16-268	buc	1,0000	28,00	28,00
65	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, PC32-006 bloc prize 1x5	100 buc			1 534,20
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om.	38,1000	40,00	1 524,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
66		Priza bloc 1x5	buc			45,10
						0,00
		Bloc prize 1x5	buc	1,0000	45,10	45,10
67	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, PC16-214	100 buc			1 534,20
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om.	38,1000	40,00	1 524,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
68		Priza PC16-214	buc			27,50
						0,00
		Priza de tip neingropat, PC16-214	buc	1,0000	27,50	27,50
69	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, PC16-509 bloc prize 3 locuri	100 buc			1 534,20
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om.	38,1000	40,00	1 524,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
70		Priza PC16-509 bloc 3	buc			43,00
						0,00
		Priza PC16-509, bloc 1x3	buc	1,0000	43,00	43,00
71		Rama 3 locuri	buc			22,50
						0,00
		Rama tripla pentru priza	buc	1,0000	22,50	22,50
72	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, PC16-509 bloc prize 2 locuri	100 buc			1 534,20
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om.	38,1000	40,00	1 524,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
73		Priza PC16-509 bloc 1x2	buc			37,00
						0,00
		Priza PC16-509, bloc 1x2	buc	1,0000	37,00	37,00
74	08-02-41 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior 28 mm	100 m			1 599,55
						1 388,00
	1	Muncitor	h-om.	34,7000	40,00	1 388,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	3,40	74,12
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	5,00	125,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	2,80	12,43
75		Furtun metalic, d ext = 28 mm	m			12,08
						0,00
		Furtun metalic, 28mm	m	1,0000	12,08	12,08
76	08-02-41	Furtun metalic, diametrul exterior 28 mm	100 m			1 599,55

1	2	3	4	5	6	7
	1-1					1 388,00
	1	Muncitor	h-om.	34,7000	40,00	1 388,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	3,40	74,12
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	5,00	125,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	2,80	12,43
77		Furtun metalic, d ext = 32 mm	m			13,46
						0,00
		Furtun metalic, 32mm	m	1,0000	13,46	13,46
78	08-02-39 6-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m, 25x25	100 m			1 671,50
						1 504,00
	1	Muncitor	h-om.	37,6000	40,00	1 504,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,40	42,50
79		Canal pereti metal 25x25mm	m			11,88
						0,00
		Canal metalic pentru cablu pe pereti, 25x25mm	m	1,0000	11,88	11,88
80		Коробка установочная КУВ-1М УХЛЗ	buc			2,20
						0,00
		Cutie de instalare CUV-1m	buc	1,0000	2,20	2,20
81		Коробка ответвительная У197	buc			1,90
						0,00
		Коробка ответвительная У 197	buc	1,0000	1,90	1,90
82		Коробка ответвительная У995У3	buc			2,80
						0,00
		Коробка ответвительная У995У3	buc	1,0000	2,80	2,80
83		Коробка ответвительная У996У3	buc			4,00
						0,00
		Коробка ответвительная У996У3	buc	1,0000	4,00	4,00
84		Коробка распаечная КП-2 У3	buc			36,00
						0,00
		Коробка распаечная КП-2 У3	buc	1,0000	36,00	36,00
85		Коробка клемная №810	buc			20,42
						0,00
		Коробка клемная №810	buc	1,0000	20,42	20,42
86	08-02-40 1-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 188,52
						2 064,00
	1	Muncitor	h-om.	51,6000	40,00	2 064,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,40	15,30
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	5,00	82,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	24,00	9,84
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	2,80	16,88
87	08-02-16 6-2	Manson de cuplare, din plumb, cu carcasa de protectie, pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, cu umplerea carcasei cu masa, sectiunea conductorilor, pina la: 35 mm2	buc			343,25
						342,40
	1	Muncitor	h-om.	8,5600	40,00	342,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	300,00	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	24,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
88		Manson cuplare sect 16x35mm	buc			22,95 0,00
		Manson cuplare sect 16x35mm	buc	1,0000	22,95	22,95
89		Cablu VVGng 3x1,5mm	m			7,88 0,00
		Cablu VVGng 3x1,5 mm2	m	1,0000	7,88	7,88
90		Cablu VVGng 3x2,5mm	m			11,00 0,00
		Cablu VVGng 3*2,5 mm2	m	1,0000	11,00	11,00
91		Cablu VVGng 4x2,5mm	m			16,60 0,00
		Cablu VVGng 4*2,5 mm2	m	1,0000	16,60	16,60
92		Cablu VVGng 5x2,5mm	m			20,60 0,00
		Cablu VVGng 5*2,5 mm2	m	1,0000	20,60	20,60
93	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			229,92 224,40
	1	Muncitor	h-om.	5,6100	40,00	224,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	7 333,00	3,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	7,00	2,17
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	7,00	0,35
94	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			122,50 10,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2500	40,00	10,00
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	450,00	112,50
95	RpEJ05 D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			960,00 600,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	15,0000	40,00	600,00
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	450,00	360,00
96	RpEJ06 B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			142,95 30,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,7500	40,00	30,00
	312021553 6602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	75,30	112,95
		1.2. Lucrari de demontare				
97	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			8,80 8,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	40,00	8,80
98	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la	buc			2,40 2,40

1	2	3	4	5	6	7
		distanta)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	40,00	2,40
99	RpEG17 C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			15,20 15,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3800	40,00	15,20
100	RpCU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			36,00 36,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1000	40,00	4,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,8000	40,00	32,00
101	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			12,99 9,60
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1400	40,00	5,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	40,00	4,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,80	3,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	185,00	0,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0150	12,00	0,18
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	3,00	0,06
102	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			12,00 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0200	40,00	0,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2800	40,00	11,20
103	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,75 6,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0700	40,00	2,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	40,00	3,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,80	0,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	185,00	0,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0100	12,00	0,12
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	3,00	0,04
104	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			20,00 20,00
	712205001	Zidar	h-om.	0,0300	40,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,4700	40,00	18,80
105	RpCU05 C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,00 10,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0300	40,00	1,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2200	40,00	8,80
		2. Utilaj				
106		Dulap de distributie ИЦРН 36(3)	buc			420,00 0,00
		Dulap metalic ИЦРН-36з	buc	1,0000	420,00	420,00
107		Dulap ИЦРН 24(3)	buc			380,00 0,00
		Dulap metalic ИЦРН-24з	buc	1,0000	380,00	380,00
108		Dulap ИЦРН 48(3)	buc			380,00 0,00
		Dulap metalic ИЦРН-48з	buc	1,0000	380,00	380,00
109		Dulap ИЦРН 54(3) Ventilare	buc			520,00 0,00
		Dulap metalic ИЦРН-54з	buc	1,0000	520,00	520,00

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)